
31991R0442

1991 2 27 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 52/11

KOMISIJOS REGLAMENTAS (EEB) Nr. 442/91
1991 m. vasario 25 d.

dėl tam tikrų prekių klasifikavimo Kombinuotoje nomenklatūroje

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 2658/87 (1) dėl
tarifų ir statistinės prekių nomenklatūros bei dėl bendrojo muitų
tarifo su paskutiniais pakeitimais, padarytais Komisijos regla-
mentu (EB) Nr. 53/91 (2), ypač į jo 9 straipsnį,

kadangi siekiant užtikrinti, kad minėto reglamento priede pateikta
Kombinuotoji nomenklatūra būtų taikoma vienodai, būtina
patvirtinti priemones, susijusias su šio reglamento priede nuro-
dytų prekių klasifikavimu;

kadangi Reglamente (EEB) Nr. 2658/87 nustatytos bendrosios
Kombinuotosios nomenklatūros aiškinimo taisyklės taip pat tai-
komos bet kuriai kitai specialiomis Bendrijos teisės aktų nuosta-
tomis įteisintai nomenklatūrai, kuri visiškai ar iš dalies parengta
pagal Kombinuotąją nomenklatūrą arba pagal kurią ji papildomai
detalizuojama atsižvelgiant į tarifų ir kitų su prekyba susijusių
priemonių taikymo poreikius;

kadangi laikantis minėtų bendrųjų taisyklių, šio reglamento priede
pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos prekės turi būti klasifikuo-

jamos priskiriant KN kodus, nurodytus 2 skiltyje, remiantis 3 skil-
tyje išdėstytais motyvais;

kadangi Nomenklatūros komitetas nepateikė savo nuomonės per
pirmininko nustatytą laiką dėl priede pateiktos lentelės 1 ir 4
numeriais pažymėtų produktų;

kadangi šiame reglamente numatytos priemonės atitinka
Nomenklatūros komiteto nuomonę dėl priede pareiktos lentelės
2, 3 ir 5 numeriais pažymėtų produktų,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Šio reglamento priede pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos
prekės Kombinuotoje nomenklatūroje klasifikuojamos priskiriant
minėtos lentelės 2 skiltyje nurodytus KN kodus.

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimt pirmą dieną po jo paskelbimo
Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 1991 m. vasario 25 d.

Komisijos vardu

Christiane SCRIVENER

Komisijos narė

(1) OL L 256, 1987 9 7, p. 1.
(2) OL L 7, 1991 1 10, p. 14.

190 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 02/4 t.



PRIEDAS

Prekių aprašymas Klasifikacija
(KN kodas) Motyvai

(1) (2) (3)

1. Apvalūs spygliuočių rąstai, apdoroti staklėmis iki pastovaus
diametro palei visą jų ilgį, perpjauti skersai plaušų, kurių vie-
nas galas nusmailintas. Rąstai naudojami sodininkystės skly-
pams formuoti, sodams aptverti, aptvarams, pertvaroms ir t. t.

4407 10 99 Klasifikuojama vadovaujantis kombinuotosios nomenklatūros 1
ir 6 bendrosiomis aiškinimo taisyklėmis, taip pat KN kodus 4407,

4407 10 ir 4407 10 99 prekių aprašymais.atitinkančiaisKadangi
rąstai buvo apdoroti staklėmis, jie negali būti klasifikuojami 4403
arba 4404 pozicijose; jie taip pat negali būti klasifikuojami
4409 pozicijoje, nes nebuvo profiliuoti, ir 4421 pozicijoje, nes
nėra pakankamai apdoroti.

2. Sudedami (sulankstomi) padėklų apvadai, sudaryti iš 4 medi-
nių lentų (po 2 vienodo ilgio lentos) su jų galuose pritvirtin-
tais įtvarais, naudojamais konstrukcijai transformuoti į rėmą,
uždedamą ant padėklo (Žr. nuotrauką, atvejis Nr. 2.) (1)

4421 90 99 Klasifikuojama vadovaujantis kombinuotosios nomenklatūros 1
ir 6 bendrosiomis aiškinimo taisyklėmis, taip pat KN kodus 4421,
4421 90 ir 4421 90 99 atitinkančiais prekių aprašymais.

Prekės turi būti laikomos padėklo, kuris negali būti klasifikuoja-
mas 4415 pozicijoje, dalimis (žr. Suderintos sistemos paaiški-
nimų 4415 pozicijos paaiškinimų III dalį ir 4421 pozicijos paaiš-
kinimų 2 punktą).

3. Vainiko pavidalo dirbinys, pagamintas iš žilvičio vytelių, iš
dalies papuoštas dirbtinėmis gėlėmis, dirbtiniais lapais, kaspi-
nais, mažomis gyvūnų figūrėlėmis (tokių kaip drugelis ir viš-
čiukas). (Žr. nuotrauką, atvejis Nr. 3.) (1)

4602 10 91 Klasifikuojama vadovaujantis kombinuotosios nomenklatūros 1
ir 6 bendrosiomis aiškinimo taisyklėmis ir 3 bendrosios aiškinimo
taisyklės b punktu, 6 skirsnio 1 pastaba, taip pat KN kodus 4602,
4602 10 ir 4602 10 91 atitinkančiais prekių aprašymais.

Šiems dirbiniams esminį charakterį suteikia pintos vytelės.

4. Portatyvios radijo stotelės tipo portatyvinis radijo siųstuvas-
imtuvas iš plastiko, su įmontuota morzės (morse) sistema arba
be jos, kurio maksimali galia išėjime ne didesnė kaip 5 miliva-
tai ESG (efektyvios spinduliuotės galios), iš baterijų maitina-
mas, neturintis nei triukšmų slopintuvų, nei kanalų perjungik-
lių arba voltmetrų.

9503 90 31 Klasifikuojama vadovaujantis kombinuotosios nomenklatūros 1
ir 6 bendrosiomis aiškinimo taisyklėmis, taip pat KN kodus 9503,
9503 90 ir 9503 90 31 atitinkančiais prekių aprašymais. Kadangi
šių aparatų galia išėjime nėra didesnė kaip 5 milivatai ESG ir juose
taip pat neįmontuoti triukšmų slopintuvai, kanalų perjungikliai
arba voltmetrai, jie negali būti klasifikuojami pagal KN kodą
8525 20 90, o turi būti klasifikuojami kaip žaislai.

5. Paukščio lizdo pavidalo dirbinys, pagamintas iš supintų žilvi-
čio vytelių, papuoštas šešių viščiukų figūrėlėmis, dirbtinėmis
gėlėmis ir dirbtiniais lapais (Žr. nuotrauką, atvejis Nr. 5.) (1)

9505 90 00 Klasifikuojama vadovaujantis kombinuotosios nomenklatūros 1
ir 6 bendrosiomis aiškinimo taisyklėmis, taip pat KN kodus 9505,
9509 90 ir 9505 90 00 atitinkančiais prekių aprašymais, kadangi
dirbinys sudarytas iš dekoratyvinių daiktų; jame esančios viščiukų
figūrėlės rodo aiškų tokio dirbinio ryšį su Velykų šventėmis.

(1) Nuotraukos skirtos tik iliustruoti

02/4 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 191



192 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 02/4 t.


